



ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๘ รายการ

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๘ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.เชียงใหม่มานะพานิช จำนวน ๕ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๔,๖๙๘.๐๐ บาท (สี่พันหกร้อยเก้าสิบแปดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๒. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บจก.เชียงใหม่ศึกษาภัณฑ์ จำนวน ๖ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๔,๕๐๐.๐๐ บาท (สี่พันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๓. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.ศิริวงศ์พานิช จำนวน ๖ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๓,๑๐๒.๐๐ บาท (สามพันหนึ่งร้อยสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๔. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บจก.ชัชวาลคอมพิวเตอร์(ประเทศไทย) จำนวน ๑ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๒,๓๗๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันสามร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๑


(นางสาวจุฑา รีมสุดี)
ผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาที่เคยซื้อ หน่วย	หจก.เชียงใหม่มาเนพาณิชย์		บ.เชียงใหม่ศึกษาภัณฑ์		หจก.ศิริวงค์พานิช		บ.ชิวาง คอมพิวเตอร์.		
					ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	
1	ชุดรางน็อนสำเร็จรูป TMS 110 18 W	15	ชุด	240.00	-	-	240.00	3,600.00	-	-	-	-	
2	กระดาษ 4A 80 แกรม	6	กล่อง	510.00	510.00	3,060.00	510.00	3,060.00	550.00	3,300.00	510.00	3060.00	
3	เทปลบคำผิด 6 มม.*8ม.	15	อัน	16.00	-	-	45.00	675.00	16.00	240.00	-	-	
4	ซองเอกสารสีน้ำตาล 9*12 3/4" (100ซอง)	5	แพ็คเกจ	150.00	150.00	750	250.00	1,250.00	175.00	875.00	-	-	
5	กล่องพลาสติกมีฝาปิด 67*48*41.50 ซม.	5	กล่อง	300.00	-	-	390.00	1,950.00	300.00	1,500.00	-	-	
6	เทปผ้า 5 นิ้ว * 8 หลา สีเหลือง	6	ม้วน	30.00	32.00	192	30.00	180.00	34.00	204.00	-	-	
7	เทปผ้า 5 นิ้ว * 8 หลา สีแดง	6	ม้วน	30.00	32.00	192	30.00	180.00	34.00	204.00	-	-	
8	เทปผ้า 5 นิ้ว * 8 หลา สีแดง	6	ม้วน	30.00	32.00	192	30.00	180.00	34.00	204.00	-	-	
9	เทปผ้า 5 นิ้ว * 8 หลา สีชมพู	6	ม้วน	30.00	32.00	192	30.00	180.00	34.00	204.00	-	-	
10	เทปผ้า 5 นิ้ว * 8 หลา สีเขียว	6	ม้วน	30.00	32.00	192	30.00	180.00	34.00	204.00	-	-	
11	กระดาษการ์ดสีทำปกรายงาน A4 120 แกรม สีฟ้า	3	แพ็คเกจ	78.00	78.00	234	120.00	360.00	95.00	285.00	-	-	
12	กระดาษการ์ดสีทำปกรายงาน A4 120 แกรม สีเขียว	3	แพ็คเกจ	78.00	78.00	234	120.00	360.00	95.00	285.00	-	-	
13	คัตเตอร์ใหญ่ อย่างดี	20	อัน	28.00	38.00	760	35.00	700.00	28.00	560.00	-	-	
14	กรรไกร ขนาด 8 นิ้ว	6	อัน	27.00	40.00	240	40.00	240.00	27.00	162.00	-	-	
15	ไม้บรรทัดฟุตเหล็ก 12 นิ้ว PK	6	อัน	15.00	20.00	120	20.00	120.00	15.00	90.00	-	-	
16	กระดาษไวท์บอกร์ 80*120 ซม	1	แผ่น	470.00	420.00	420	500.00	500.00	485.00	485.00	-	-	
17	กระดาษไวท์บอกร์ 60*80 ซม	2	แผ่น	275.00	280.00	560	300.00	600.00	275.00	550.00	-	-	
18	หมึกปรีนสีสีดำ HP Laser Jer P1566	5	อัน	2,474.00	2,595.00	12975	2,885.00	14,425.00	-	-	2,474.00	12370.00	
รวมเงินทั้งหมด								20,313.00		14,315.00		9,352.00	-
รวมที่จะซื้อ								4,698.00		4,500.00		3,102.00	12,370.00

เรียน ผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

- | | |
|---|---------------|
| 1. จัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์ 18 รายการ รวมเป็นเงิน | 24,670.00 บาท |
| - จัดซื้อวัสดุจำนวน 5 รายการ จาก เชียงใหม่มานะพานิช เป็นเงิน | 4,698.00 บาท |
| - จัดซื้อวัสดุจำนวน 6 รายการ จาก เชียงใหม่ศึกษาภัณฑ์ เป็นเงิน | 4,500.00 บาท |
| - จัดซื้อวัสดุจำนวน 6 รายการ จาก ศิริวงศ์พานิช เป็นเงิน | 3,102.00 บาท |
| - จัดซื้อวัสดุจำนวน 1 รายการ จาก บ.อิมศักดิ์กานเคมีเกษตร เป็นเงิน | 12,370.00 บาท |
| 3. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคางบประมาณที่กำหนดไว้ | |
| 4. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคาหลังสุดที่เคยจัดซื้อ | |